Постановление Правительства РФ №1521 от 28 декабря 2016 г.
"Об утверждении правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений и федеральных государственных унитарных предприятий"
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений и федеральных государственных унитарных предприятий.
Председатель Правительства Российской Федерации
Д. Медведев